
Posudek vedoucího bakalářské práce
Studijní program: Mezinárodní ekonomické vztahy
Studijní obor: Mezinárodní obchod
Akademický rok: 2019/2020
Název práce: Podnikání nadnárodní retailové firmy
Řešitel: Elena Ivanko
Vedoucí práce: doc. Ing. Petr Cimler, CSc.
Oponent: Ing. Jitka Volfová, Ph.D.

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Stupeň splnění cíle práce 1
2. Logická stavba práce 1
3. Práce s literaturou, citace 1
4. Adekvátnost použitých metod 2
5. Hloubka analýzy ve vztahu k tématu 2
6. Vlastní přístup k řešení 1
7. Formální úprava práce 1
8. Jazyková a stylistická úprava práce 2

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Autorka zvládla i přes omezené informační zdroje naplnit cíl práce a zpracovat text v podobě, která
potvrzuje autorčinu vlastní invenci a zodpovědný přístup ke zpracování. S další a další konzultací
a podobou práce resp. jejích částí rostla i úroveň zpracování do finální podoby. Autorka využila svých
poznatků ze studia, adekvátní zdroje, z kterých vytěžila maximum. U obhajoby je možné diskutovat vliv
velikosti trhu (území) na organizaci toků zboží u velkoobchodníka Makro v ČR a RF.

Závěr: Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 1

Datum: 2. 5. 2020
doc. Ing. Petr Cimler, CSc.

vedoucí práce


